O Município de Itabirito torna público:

EXTRATO DE CONTRATO Nº 681/2014 - PP 229/2014 – PL: 351/2014 - Contratação de
PJ para fornecimento de Material Permanente para atender a Secretaria Municipal de
Assistência Social, (convênio nº 191/2014). Contratada: ARENNA INFORMÁTICA LTDA.
CNPJ: 07.528.036/0001-91. Valor: R$8.020,00

EXTRATO DE CONTRATO Nº 682/2014 - PP 229/2014 – PL: 351/2014 - Contratação de
PJ para fornecimento de Material Permanente para atender a Secretaria Municipal de
Assistência Social, (convênio nº 191/2014). Contratada: GRADATIVA COMERCIAL LTDA
- EPP,  CNPJ: 13.694.036/0001-64. Valor: R$ 5.202,75.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 683/2014 - PP 229/2014 – PL: 351/2014 - Contratação de
PJ para fornecimento de Material Permanente para atender a Secretaria Municipal de
Assistência Social, (convênio nº 191/2014). Contratada: INCONFIDÊNCIA INSTALAÇÕES
COMERCIAIS LTDA EPP. CNPJ: 01.205.013/0001-60. Valor: R$9.919,00

EXTRATO DE CONTRATO Nº 684/2014 - PP 229/2014 – PL: 351/2014 - Contratação de
PJ para fornecimento de Material Permanente para atender a Secretaria Municipal de
Assistência Social, (convênio nº 191/2014). Contratada: LÍVIA CRISTINA DOS SANTOS
REIS – EPP. CNP: 86.674.900/0001-30. Valor: R$2.300,00.